Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ISC1210ER150K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ISC1210ER150K Details PDF
ISC1210ER150K
Hersteller-Teilenummer: ISC1210ER150K
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 165MA 2.5 OHM SMD
Datenblätter: ISC1210ER150K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ISC1210ER150K
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung FIXED IND 15UH 165MA 2.5 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie ISC-1210
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.49mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.095" (2.41mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 165mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1210
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz 30 @ 2.52MHz
Material - Kern Powdered Iron
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 2.5 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 20MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ISC1210ER180K
Dale / Vishay
FIXED IND 18UH 155MA 2.7
OHM SMD
ISC1210ER150J
Dale / Vishay
FIXED IND 15UH 165MA 2.5
OHM SMD
ISC1210ER120K
Dale / Vishay
FIXED IND 12UH 175MA 2.3
OHM SMD
ISC1210ER180J
Dale / Vishay
FIXED IND 18UH 155MA 2.7
OHM SMD
ISC1210ER10NM
Dale / Vishay
FIXED IND 10NH 810MA 100
MOHM
ISC1210ER101K
Dale / Vishay
FIXED IND 100UH 80MA 12
OHM SMD
ISC1210ER120J
Dale / Vishay
FIXED IND 12UH 175MA 2.3
OHM SMD
ISC1210ER1R0K
Dale / Vishay
FIXED IND 1UH 400MA 600
MOHM SMD
06035U910FAT2A 112MT60KB 12065A822JAT2A 1PMT5922BT1 2225AA101KAT1A\SB
ACPM-9001-TR1 AOZ5049QI APL1085UC-TRG AVF700B-48S28-8 BU7411SG-TR
BUK7Y18-75B BXA150-48S05 BYC8X-600P C201V10VT CC0201KRX7R6BB392
CGA6M4X7R2J683K200AE EMH2801-TL-H FDD6680A-NL FMM7G30US60 GRM188R71C103KA01D
HT48RA0-2 ISC-1812-07 ISC-1812220UH ISC1210ER680K ISC1210SY1R0
ISC1812ER100J ISC1812ER2R7K ISC1812ERR68K ISC1812ES821K LFB312G14SG2A565
LTC3850IGN#TRPBF M95320-MN3T/B9H MAX1930ESA MDD4N60RH MG75H6EL9
MG75Q2YS40 MM74HC4060MX MP2139DS-LF-Z MP8801DJ-3.3-LF-P QMK212B7222KD-T
R7203506 SAYFH1G74BA0B0AR05 SBE808-TL TJ10S04M3L TMP03FRU
VSKT56/12S90 W988D6FBGX6E WM2002GEFL/RV XRT75L06DIB-F Z8F0423SH005EG